Д О Г О В О Р
КУПЛИ - ПРОДАЖИ ТРАСПОРТНОГО СРЕДСТВА
г. Краснодар                                                                              «____» ____________ 2023 года
1. Стороны договора
Продавец: Гражданин  РФ Комиссарова Наталья Андреевна (ИНН 390614188590,

СНИЛС 128-286-207-69, 12 октября 1987 года рождения, место рождения: город Ташкент, Узбекской ССР, адрес: 354000, Краснодарский край, Лазаревский район, город Сочи, улица Енисейская, дом 13-А), в лице Финансового управляющего Дерипаско Дмитрия Николаевича (ИНН 260805494606, СНИЛС 126-857-762 01), действующего на основании Решения Арбитражного суда Краснодарского края по делу № А32-6233/2021 от 11.04.2022г., именуемый в дальнейшем «Продавец»,
и Покупатель:  гражданин РФ ФИО (паспорт гражданина РФ: серии ______ №____________, выдан _______________, код подразделения: ___________, зарегистрирован по адресу: ______________
2. Предмет договора
2.1. Продавец обязуется передать в собственность покупателя, а покупатель обязуется принять и оплатить следующее транспортное средство (далее ТС).
	Марка , модель
	KIA RIO,

	Тип транспортного средства
	Легковой

	Год выпуска
	2019

	Идент. № ( VIN)
	Z94C251BBKR049553

	№ кузова :

	№ шасси(рамы):
	Отсутствует

	Мощность двигателя, л.с. (кВт)

	Тип двигателя
	Бензиновый

	Цвет
	серый

	Паспорт ТС: серия, №, кем и когда выдан
	78РЕ154310 от 15.02.2019

	Гос. регистрационный номер
	Т129УХ123

	СТС: серия, №, кем и когда выдан

3. Стоимость ТС и Порядок оплаты.
3.1 На основании ст. 110   "О несостоятельности (банкротстве)"    цена ТС составляет _______________ рублей, согласно торгам, проводимых на торговой площадке Акционерного общества «Российский аукционный дом» по адресу в сети интернет: lot-online.ru.

3.2 Покупатель оплачивает стоимость ТС с учетом внесенного задатка, установленную пунктом 3.1 настоящего договора путем перечисления денежных средств на банковский счет Продавца не позднее 30 дней с даты подписания настоящего Договора.
3.3 Договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует до полного выполнения сторонами принятых обязательств.

4. Прочие условия

4.1. Настоящий договор может быть изменен или расторгнут в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.2. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, по одному экземпляру для каждой из сторон, и один экземпляр для представления в ГИБДД, все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.

4.3.Споры и разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора решаются путем переговоров между сторонами. В случае, если стороны не придут к согласию во внесудебном порядке, то дело подлежит рассмотрению судом в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. Подписи сторон:
Продавец:  Гражданин  РФ Комиссарова Наталья Андреевна (ИНН 390614188590,

СНИЛС 128-286-207-69, 12 октября 1987 года рождения, место рождения: город Ташкент, Узбекской ССР, адрес: 354000, Краснодарский край, Лазаревский район, город Сочи, улица Енисейская, дом 13-А), в лице Финансового управляющего Дерипаско Дмитрия Николаевича (ИНН 260805494606, СНИЛС 126-857-762 01), действующего на основании Решения Арбитражного суда Краснодарского края по делу № А32-14089/2023 от 04.05.2023г.
Реквизиты:
Получатель: Комиссарова Наталья Андреевна
счет № 40817810350170737062
ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК"
БИК 045004763
ИНН 4401116480
Корр/счет 30101810150040000763
КПП 544543001
_________________________ Дерипаско Дмитрий Николаевич
    М.П.

Покупатель: гражданин РФ ФИО (паспорт гражданина РФ: серии ______ №____________, выдан _______________, код подразделения: ___________, зарегистрирован по адресу: ______________

_______________________ ФИО
2